1

[image: brasaomm]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

ASSUNTO: INDICO AO EXMO. SR. PREFEITO MUNICIPAL DR. PAULO DE OLIVEIRA E SILVA, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA COMPETENTE, A REALIZAÇÃO DE MANUTENÇÃO NAS PLACAS DE SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO LOCALIZADAS NA RUA EWALDO CHABREGAS – PARQUE DAS LARANJEIRAS.

DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

[bookmark: _GoBack]    INDICAÇÃO Nº XXX DE  2022

SENHORA PRESIDENTE,
SENHORAS E SENHORES VEREADORES,

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Dr. Paulo de Oliveira e Silva, por intermédio da secretaria competente, a realização de manutenção nas placas de sinalização de trânsito localizadas na Rua Ewaldo Chabregas, no bairro Parque das Laranjeiras (próximo à CEMPI Profª Maria Aparecida Mariano Todarelli).

Sala das Sessões “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em XX de março de 2022.

ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR
VEREADOR
[image: prb-1-868x628 (2)]

[image: C:\Users\Ademir\Pictures\placas ewaldo.jpg]

[image: C:\Users\Ademir\Pictures\placas ewaldo2.jpg]

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP
image1.png

image2.jpeg
Ll

: —
e
V= :
—_——

——

—

a:

10 de mar. de 2022 17:13

image3.jpeg
777l LLLLL
‘H"IMW[‘\\\ \\‘\\\\ \\\\\\\(((\\\\\\\\\\\}}\\;\\\

I
Ml

””””I'lIllllllunm}

image4.jpeg